[image: FME CABEÇA PNG]

RECIBO DO EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL  SRP 03/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 131/2020
VIGENCIA DA ATA 12 MESES

O FUNDO  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP 03/2020, do tipo Menor preço por itens, em sessão pública no endereço: Avenida Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás-TO, CEP: 77.890-000 fone: (63)3442-1232, conforme previsto neste Edital e seus anexos, com obediência ao disposto na Lei n. 10.520, de 18.07.02, Lei Complementar n. 123/06 e subsidiariamente, na Lei n. 8.666/93.

Será julgado dia 13/03/2020, às 07h30min horas (horário local), e os envelopes contendo a proposta de preços e documentação de habilitação definido no objeto desse Edital e seus anexos, deverão ser entregues ao pregoeiro, na Sede da Prefeitura de Municipal de Ananás Avenida Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás-TO, CEP: 77.890-000, sala 08.

[bookmark: _GoBack]OBJETO A presente licitação tem por objeto: Selecionar a melhor proposta de preço, melhor condição de pagamento para Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica especializada no ramo para prestar os serviços em manutenção corretiva e preventiva em impressoras e computadores, recarga de toneres e cartuchos, para atendimentos as demandas existentes e que vierem surgir junto aos órgãos vinculados ao Fundo Municipal de Educação  pelo período de 12 (doze) meses.

RazãoSocial:

CNPJnº:

Endereço:

Cidade:	Estado: TOCANTINS

Telefone/Fax:

Pessoa(s) paraContato:

E-mail:
Como adquiriram o edital. Foi entregue presencialmente.

Assinatura

Senhor Licitante,

 (
1
)
image1.png
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAQ DE ANANS - FE @
Adm. 2017 /2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ: 19.870.299/0001-63